[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.10. 2021 г.  № 12
О внесении изменений в  Постановление Совета народных депутатов

городского поселения город Поворино от «23» мая 2014 г. № 22

«Об утверждении Положения об аппарате Совета  народных

депутатов городского поселения  город Поворино Поворинского

муниципального района  и должностных инструкциях работников

аппарата    Совета народных депутатов городского поселения

город Поворино Поворинского муниципального района»

             В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района  от  15.10. 2021 г. № 114  «Об утверждении структуры Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области»,  в целях организации работы Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                  1. Внести следующие изменения в постановление  Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от «23» мая 2014 г. № 22 «Об утверждении Положения об аппарате Совета  народных депутатов городского поселения  город Поворино Поворинского  муниципального района  и должностных инструкциях работников аппарата    Совета народных депутатов городского поселения  город Поворино Поворинского муниципального района»:

1.1.  пункты 3 и 4 исключить;

1.2. в Приложении № 1 к  Постановлению, в Положении  об аппарате  Совета народных депутатов  городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района:
а) абзацы 2 и 3  пункта 4.4.  части 4. «Организация работы аппарата Совета»  изложить в следующей редакции:
«Аппарат Совета  состоит из Главного специалиста.

С работником Совета -  Главным специалистом заключается трудовой договор.»;
б) абзацы 4 и 5 исключить.

1.3. Приложения 3 и 4 к Постановлению исключить.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с «19» октября 2021 года.
3. Контроль исполнения данного постановления  оставляю за собой.

Глава городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области                                                                       В.П. Буравлев